citer et suauiter. Et la ergo fratres
hanc amate: hanc tenete: si tamen si
ne timore: qui sperat et non timet:
negligens: est qui autem timet et
non sperat: depressus est: et de
scendit in profundum quasi la-
pis: a quo defectu liberet nos
ille qui de celo descendit: ut vo-
bis vitam donaret et ascensus
christus deus noster. Amen.

De compunctione et lacrimis
et penitentia Sermo vni-
decimus feliciter incipit.

Sitote fratres carissi-
mi quod post mundi gau-
dia sequentur eterna
lamenta: quod nemo potest hic et in
futuro gaudere. necesse est ut
vnam amittat. qui aliam volue-
rit possidere. Si ergo o munda
cibi gaudere cupis scias
tam te crucem esse patrie ce-
lestis. Sed si hac ploraueris
lata patrie celestis cuius consti-
meris. Beati inquit qui lugent
quia consolabuntur. Sed dicit
quis: quid flere debemus et
oportet. Ego autem filii et fra-
tres dico. quod flere debemus pec-
cata: que commissimus. Iste enim
fletus sit panis noster. quem
quotidie comedere debemus dic-
te nocte. flere enim debemus

populorum peccata. sicut no-
stro vulnera. Sic enim paulus
faciebat dum clamat. Quis
quis infirmat et ego non infir-
mo: flere etiam debemus de di-
lacione regni eterni. quod bene
ostendebat ille dum dicebat.
Iidem mihi qui: in collatus me
plungatus est. Iste enim sunt
tres misericordie quibus tunc
liber Jeremie prophete
quibus plagit peccata anime in
tunc misericordie. et dilacione
patrie. Ideo: si fletum in
debemus irrigare terram me-
ris nostre ut pariat fructus
bonorum operum in diversos
flores virtutum. Iste quoque
fletus sunt tres fletus. per quos
filii israel transierunt ad ter-
ram promissionis. Utere pec-
catores ex egypto vitio: uni
exerunt. Adare rubrum tran-
seunt dum submerguntur
hostes et vitia suffocant. ve-
re cantant domino gloriose
dum intrantes celestem Je-
rusalem. Deposita corruptibi-
li veste sanctis angelis sunt so-
ciati. O monache fac igitur
ut mens tua sit liber: quem vi-
dit Ezechiel. in quo scripta
erant lamentationes et ne. O
monache ad has lamentatio-

nes te conuertat. **M**os dolo
res amplectere cūctis diebus
uite tue, fleas tua cūctis die/
bus uite peccata. n̄ solū vt, dī
xim⁹ tua sed ⁊ p̄mī. **L**anc ta
mē ne fleueris mo: tē co: po: a
lē alienius. **N**ec substantiarū
amissionem nec co: poris infir
mitatem. **O**ia. n. necessaria
sunt: oia hec vāldē cōmunia.
Donas ergo te in dei volun
tate, relinque sibi oia ip̄e te re
ducet ⁊ conducet, q̄cqd tibi
acciderit: libēter suscipe, deū
in oibus lauda, oēm bono/
rum ⁊ gratiā sibi exhibeas so
lūmō quotidie fleas q̄ eōiū/
sisti. ⁊ que p̄mittere p̄mīos
vides. quasi tua sint vnlnera
Sic etiā peccatū illa maria
nō solū in domo simonis s; ⁊
et post aduentū sancti sp̄it⁹
hoc idē ardentē perfecit. **S**e
per. n. dolēbat. semper in vita
sua flebat que p̄miserat. **S**ic
fecit ⁊ **M**aria mater dñi. nā
dū iuxta crucem staret, **N**on
sua peccata flebat q: nullum
peccatū habebat, flebat non
tū etiā filii passionē: sed ⁊ in
deorū damnationē. **S**ed di/
ces mo: tuū fr̄m vel amīcū
video. **N**ā his infirmitas me i
nītat ad planetā. **E**go autē dī